
ZARZĄDZENIE NR 146/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmian kwot dotacji celowych 

przyznanych gminie Żnin na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 9 ust.2 oraz ust.4 i 5 uchwały nr LII/450/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/450/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żnin na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Burmistrza Żnina z dnia 19 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr LIV/494/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Burmistrza Żnina z dnia 8 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2022 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr LVI/513/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 109/2022 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 112/2022 Burmistrza Żnina z dnia 24 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 134/2022 Burmistrza Żnina z dnia 15 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Żnina z dnia 27 czerwca 2022 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 123 405 525,86 zł na kwotę 
123 665 174,79 zł.  
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 113 479 346,83 zł na kwotę 
113 738 995,76 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 23 072 701,53 zł na 
kwotę 23 127 611,53 zł.  
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 144 343 771,66 zł na kwotę 
144 603 420,59 zł.  
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 114 508 808,66 zł na kwotę 
114 768 457,59 zł. 

6) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 20 938 245,80 zł, który zostanie sfinansowany: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz.1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655 oraz poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 1



- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 338 657,77 zł, 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 11 017 988,64 zł,  
-przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 6 581 599,39 zł. 

7) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu 
Pomocy na 2022 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 w.z. Burmistrza 
 

Halina Rosiak-Kozłowska 
Zastępca Burmistrza  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/2022 

Burmistrza Żnina 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie  dochodów budżetu Gminy Żnin na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 197 489,49 0,00 239,93 1 197 729,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

789 690,00 0,00 0,00 789 690,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 344 865,34 0,00 239,93 345 105,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

7 065,34 0,00 239,93 7 305,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 894 336,00 0,00 131 740,00 1 026 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 867 336,00 0,00 131 740,00 999 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 867 336,00 0,00 131 740,00 999 076,00 
758   Różne rozliczenia 25 487 305,00 0,00 46 030,00 25 533 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 197,00 0,00 46 030,00 96 227,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

50 197,00 0,00 46 030,00 96 227,00 

852   Pomoc społeczna 4 708 098,91 0,00 20 316,00 4 728 414,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

186 120,44 0,00 0,00 186 120,44 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 661 700,00 0,00 20 316,00 682 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 870,00 0,00 20 316,00 87 186,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 632 841,74 0,00 4 284,00 637 125,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

528 969,74 0,00 0,00 528 969,74 

 85395  Pozostała działalność 632 841,74 0,00 4 284,00 637 125,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

528 969,74 0,00 0,00 528 969,74 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

103 872,00 0,00 4 284,00 108 156,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 119 000,00 0,00 18 750,00 137 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 0,00 18 750,00 118 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 18 750,00 18 750,00 

855   Rodzina 19 674 170,00 0,00 38 289,00 19 712 459,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 337 428,00 0,00 3 695,00 9 341 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 628,00 0,00 3 695,00 10 323,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

131 400,00 0,00 34 594,00 165 994,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

131 400,00 0,00 34 594,00 165 994,00 

bieżące razem: 113 479 346,83 0,00 259 648,93 113 738 995,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 774 497,58 0,00 0,00 1 774 497,58 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 926 179,03 0,00 0,00 9 926 179,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 545 788,03 0,00 0,00 6 545 788,03 

Ogółem: 123 405 525,86 0,00 259 648,93 123 665 174,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 320 285,61 0,00 0,00 8 320 285,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/2022 

Burmistrza Żnina 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 748 990,31 239,93 13 749 230,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 344 865,34 239,93 345 105,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 286,57 239,93 256 526,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 149 369,60 131 740,00 4 281 109,60 
 75495  Pozostała działalność 867 336,00 131 740,00 999 076,00 
  3110 Świadczenia społeczne 541 520,00 35 000,00 576 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 324 760,00 96 740,00 421 500,00 

801   Oświata i wychowanie 38 006 753,71 46 030,00 38 052 783,71 
 80101  Szkoły podstawowe 20 115 050,65 35 593,00 20 150 643,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 024 648,86 4 955,32 2 029 604,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 289 099,28 447,97 289 547,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 632,09 1 147,32 39 779,41 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 784 871,34 29 042,39 9 813 913,73 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 970 528,51 10 368,00 980 896,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 640 528,51 10 368,00 650 896,51 
 80195  Pozostała działalność 518 886,00 69,00 518 955,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 69,00 30 069,00 

852   Pomoc społeczna 11 227 867,27 20 316,00 11 248 183,27 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 276 901,00 20 316,00 2 297 217,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 000,00 2 000,00 233 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 020,00 18 316,00 141 336,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 679 305,56 4 284,00 683 589,56 
 85395  Pozostała działalność 679 305,56 4 284,00 683 589,56 
  3110 Świadczenia społeczne 101 100,00 4 200,00 105 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 022,00 84,00 2 106,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 280 932,65 18 750,00 299 682,65 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 150 112,00 18 750,00 168 862,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 1



  3240 Stypendia dla uczniów 150 112,00 18 750,00 168 862,00 
855   Rodzina 20 831 933,00 38 289,00 20 870 222,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 251 568,00 3 695,00 9 255 263,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 183 434,95 3 587,38 8 187 022,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 774,05 107,62 206 881,67 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

146 400,00 34 594,00 180 994,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 146 400,00 34 594,00 180 994,00 
Razem: 144 343 771,66 259 648,93 144 603 420,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 146/2022 

Burmistrza Żnina 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2022 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 957 937,47 20 316,00 1 978 253,47 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 870,00 20 316,00 87 186,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

66 870,00 20 316,00 87 186,00 

855   Rodzina 19 360 606,00 34 594,00 19 395 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

131 400,00 34 594,00 165 994,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

131 400,00 34 594,00 165 994,00 

Razem: 23 072 701,53 54 910,00 23 127 611,53 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2022 rok - WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 957 937,47 20 316,00 1 978 253,47 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 870,00 20 316,00 87 186,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 2 000,00 9 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 970,00 18 316,00 77 286,00 

855   Rodzina 19 360 606,00 34 594,00 19 395 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

131 400,00 34 594,00 165 994,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 131 400,00 34 594,00 165 994,00 
Razem: 23 072 701,53 54 910,00 23 127 611,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 146/2022 

Burmistrza Żnina 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł Zmiana   19.07.2022 r. Plan po zmianie  
1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY   
750   Administracja publiczna 7 065,34 239,93 7 305,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 065,34 239,93 7 305,27 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

7 065,34 239,93 7 305,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 867 336,00 131 740,00 999 076,00 
 75495  Pozostała działalność 867 336,00 131 740,00 999 076,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 867 336,00 131 740,00 999 076,00 

758   Różne rozliczenia 50 197,00 46 030,00 96 227,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 197,00 46 030,00 96 227,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

50 197,00 46 030,00 96 227,00 

852   Pomoc społeczna 16 951,00 0,00 16 951,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 200,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 200,00   

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 751,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

15 751,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 872,00 4 284,00 108 156,00 
 85395  Pozostała działalność 103 872,00 4 284,00 108 156,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

103 872,00 4 284,00 108 156,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 18 750,00 18 750,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  0,00 18 750,00 18 750,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 18 750,00 18 750,00 

855   Rodzina 6 628,00 3 695,00 10 323,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 628,00 3 695,00 10 323,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

6 628,00 3 695,00 10 323,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 2



  Razem  plan dochodów 1 052 049,34 204 738,93 1 256 788,27 
WYDATKI   

750   Administracja publiczna 7 065,34 239,93 7 305,27 
 75011  Urzędy wojewódzkie 7 065,34 239,93 7 305,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 098,09 239,93 5 338,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 967,25 0,00 1 967,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 867 336,00 131 740,00 999 076,00 
 75495  Pozostała działalność 867 336,00 131 740,00 999 076,00 

  3110 Świadczenia społeczne 541 520,00 35 000,00 576 520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056,00 0,00 1 056,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 324 760,00 96 740,00 421 500,00 

801   Oświata i wychowanie 50 197,00 46 030,00 96 227,00 
 80101  Szkoły podstawowe 43 255,00 35 593,00 78 848,00 
  4110 Składki naubezpieczenie społeczne 6 093,56 4 955,32 11 048,88 
  4120 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 869,66 447,97 1 317,63 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 632,09 1 147,32 1 779,41 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 150,00 0,00 150,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 509,69 29 042,39 64 552,08 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 942,00 10 368,00 17 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 942,00 10 368,00 17 310,00 
 80195  Pozostała działalność  0,00 69,00 69,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 69,00 69,00 

852   Pomoc społeczna 16 951,00 0,00 16 951,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 200,00   

  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00   
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 751,00   
  3110 Świadczenia społeczne 15 751,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 3



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 872,00 4 284,00 108 156,00 
 85395  Pozostała działalność 103 872,00 4 284,00 108 156,00 

  3110 Świadczenia społeczne 101 100,00 4 200,00 105 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 022,00 84,00 2 106,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 750,00 0,00 750,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 18 750,00 18 750,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  0,00 18 750,00 18 750,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 18 750,00 18 750,00 

855   Rodzina 6 628,00 3 695,00 10 323,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 628,00 3 695,00 10 323,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 434,95 3 587,38 10 022,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193,05 107,62 300,67 

 Razem plan wydatków 1 052 049,34 204 738,93 1 256 788,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem o kwotę 259 648,93 zł 
i dotyczą:  

DOCHODY  

1.Dział 750 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 75011 z Funduszu Pomocy na 
podstawie następującego pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.85.2022 z dnia 
28 czerwca 2022 r. na realizację zadania z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa- nadawanie numeru PESEL, 

2.Dział 754 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 75495 z Funduszu Pomocy na 
koszty obsługi zadania związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę dziennie, 
realizowanego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego K-P Urzędu Wojewódzkiego, na podstawie następujących pism Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego: 

- nr WFB.V.1612.186.2022 z dnia 14 lipca 2022 r., 

- nr WFB.I.3121.3.95.2022 z dnia 13 lipca 2022 r., 

3.Dział 758 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 75814 z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na zadania związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

4.Dział 852 - wprowadzono do planu dochodów bieżących w rozdz. 85228, dotację celową 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.3.49.2022 z dnia 15 lipca 2022 r., 

5.Dział 853 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 85395 z Funduszu Pomocy na 
wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę  na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.88.2022 z dnia 
8 lipca 2022 r., 

6,Dział 854 – wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 85415 z Funduszu Pomocy na 
stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy, na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na podstawie pisma 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.92.2022 z dnia 12 lipca 2022 r., 

7.Dział 855 - wprowadzono do planu dochodów bieżących środki w rozdz. 85502 z Funduszu Pomocy na 
wypłaty świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa- pismo Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.95.2022 z dnia 13 lipca 2022 r. oraz dotację celową w rozdz. 
85513 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.3.47.2022 z dnia 5 lipca 2022 r.  

WYDATKI 

1.Dział 750 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki w rozdz. 75011 z Funduszu Pomocy 
szczegółowo opisane w części DOCHODY, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 1



2.Dział 754 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki w rozdz. 75495 z Funduszu Pomocy 
szczegółowo opisane w części DOCHODY, 

3. Dział 801 – wprowadzono do planu wydatków bieżących środki z Funduszu Pomocy szczegółowo 
opisane w części DOCHODY w dziale 758, 

5.Dział 852,853,854 i 855 - wprowadzono do planu wydatków bieżących środki z Funduszu Pomocy oraz 
dotacje celowe szczegółowo opisane w części DOCHODY, 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2022 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu                               123 665 174,79 zł, 

Planowane wydatki budżetu                                144 603 420,59 zł, 

Planowany deficyt budżetu                                    20 938 245,80 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87659BF8-3248-434E-BCF8-D39467597820. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (13)

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



